СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2020 г.   № 315
 «Об итогах приватизации

муниципального имущества в 2019 году»
В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 02.11.2015 г. №154 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области с учетом изменений и дополнений, а также во исполнение Решения Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 06.11.2018 г. №259 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2019 год», Собрание депутатов Дружненского сельсовета РЕШИЛО:
1.Утвердить отчет об итогах приватизации муниципального имущества в 2019 году (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Дружненского сельсовета

Курчатовского района

Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района

                     Ю.М.Мяснянкин
Приложение

 к решению Собрания депутатов Дружненского сельсовета
Курчатовского района Курской области от 26.03.2020 г. №315

Отчет

 об итогах приватизации муниципального имущества в 2019 году

	№ п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Способ приватизации муниципального имущества
	Дата и номер договора
	Покупатель муниципального имущества
	Цена (руб.)
	Дата оплаты муниципального имущества

	1
	Здание Нежилое здание, площадью 360 кв.м. этажность:1 и земельный участок, с кадастровым номером 46:12:041301:8, площадью 5450+/- 26 кв.м.
	-
	-
	-
	-
	-

	итого
	-
	-
	-
	-
	-